

اخبار

طولانی ترین سفره افطاری ساده در منطقه ۱۰ گسترده می شود

با تلاش اداره بسیج منطقه ۱۰ طولانی ترین سفره افطاری ساده به همراه برپایی کرسی تلاوت قرآن کریم در منطقه ۱۰ تهران گسترده می شود.

به گزارش امتیاز، با هدف عمل به منویات مقام معظم رهبری پیرامون ترویج افطاری ساده و در راستای نهادهینه سازی این سنت پسنندیده در بین شهروندان، طولانی ترین سفره افطاری ساده غرب تهران در جوار مزار شهدای گمنام بوستان رضوان گسترده می شود. گفتنی است این مراسم با برپایی کرسی تلاوت قرآن کریم و حضور قاریان برجسته کشور همراه خواهد بود.

شایان ذکر است این برنامه در روز چهارشنبه ۸ خرداد مصافف با ۲۳ ماه مبارک رمضان در خیابان جرجم واقع در ضلع جنوبی بوستان رضوان به نشانی خیابان کمیل تقاطع خیابان قصرالدشت از ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می شود و عموم شهروندان می توانند در این محفل معنوی شرکت کنند.

همزمان با لیالی قدر؛

نمایش آیینی-سنتی تعزیه خوانی در منطقه ۲۱ به اجرا در می آید

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از برگزاری مراسم آیینی-سنتی تعزیه خوانی همزمان با ایام شهادت مظلومانه نخستین پیشوای شیعیان مولای متقیان حضرت امام علی(ع) و لیالی پر خیر و برکت قدر در پیاده راه فرهنگی-معنوی ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: اجرای تعزیه از دیرباز در فرهنگ و هنر نمایشی شورمان مورد استقبال عموم بوده که اجرای تعزیه های مذهبی از جمله طومارهای مرتبط با مصائب اهل بیت(علیهم السلام) در مناسبت های مختلف مذهبی علی الخصوص ماه های رمضان، محرم و صفر به صورت جودجوش توسط هیئات و تکیا برای آشنایی بیشتر مردم با سیره و ذکر مصائب توسط گروه های تعزیه خوان برگزار می شده است.

وی با بیان اینکه هنر تعزیه در کشورمان در طول سال‌ها فراز و نشیب‌های زیادی را طی کرده، افزود: مناسبت‌های مذهبی همیشه بهانه‌ای است که هنرمندان تعزیه، هنر خود را به نمایش بگذارند و به بهترین شکل نسل جدید را با واقع مذهبی آشنا کنند.

معینی کربکندی با بیان اینکه «تعزیه» بهترین هنر برای آشنایی نسل جوان با آموزه های اصیل دین مبین اسلام است، ادامه داد: این ایام زمان مناسبی است که بتوانیم هنری ماندن تعزیه را با این قدمت دیرینه به جوان امروز معرفی کنیم؛ چراکه تعزیه جزء هنرهایی است که سینه‌به‌سینه به ما منتقل شده و ما هم در انتقال آن به نسل بعد از خود مسئول هستیم.

لازم به ذکر است؛ «مراسم آیینی- سنتی تعزیه خوانی» به همت اداره فرهنگی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱، همزمان با ایام شهادت حضرت امام علی(ع) و لیالی پر خیر و برکت قدر در محل پیاده راه فرهنگی-معنوی ورودی غربی پایتخت برگزار می شود.

در تاریخ ۴۰ ساله جمهوری اسلامی این اولین بار است که همسر یک مقام مشهور سابق این گونه به قتل می رسد.

این خبر را خبرگزاری فارس به نقل از شهرداری سرپرست دادسرای امور تهران منتشر کرد. براساس اطلاعات موجود همسر نجفی در خانه مسکونی خود در منطقه سعادت آباد به قتل رسیده است.شهرداری درباره آلت قتاله گفته است: این زن جوان به علت اصابت گلوله در خانه‌اش به قتل رسیده است.

گزارش عصر ایران حاکی است: ماجرای همسر دوم محمد علی نجفی در سال گذشته پس از استعفای او از شهرداری تهران خبرساز شد. آقای نجفی از شهپور تا اسفند ۱۳۹۶ بر جایگاه شهرداری تهران نشست اما در واپسین روزهای این سال استعفا کرد و بررسی کناره گیری او به جلسات شورای شهر تهران در سال بعد موکل شد و در آغاز سال ۹۷ اعضا با استعفای او موافقت کردند.

پس از آن اما در حالی که تصور می شد محمد

علی نجفی مدتی از رسانه ها غایب خواهد بود و به محاله بیماری‌بی می پردازد که به خاطر آن کناره گرفته بود ناگهان بحث همسر دوم پیش آمد و پس از شایعاتی که دربارهٔ درست بودن یا نبودن این خبر و صیغهای ای عقدی بودن ازدواج آن دو مطرح شد «میترا استاد» به عنوان «همسر عقدی» گفت و گو کرد.

انتظار برای واکنش محمد علی نجفی اما به درازا نکشید و عکسی صمیمانه و متفاوت با عرف رسمی مدیران ارشد جمهوری اسلامی با شعری از حافظ در اینستاگرام منسوب به نجفی منتشر شد: «اگر غم، لشکر انگیزد که خون عاشقان ریزد

من و ساقی به هم سازیم و بنیادش براندازیم»

با این حال ، هر چند خبر ازدواج رسمی این دو تایید شد ولی انتساب این صفحه و مطالب مندرج در آن به نجفی تکذیب شد.

همان شهود، میترا استاد نیز گفت و گویی با سایت امید مردم انجام داد و گفت: هر فردی

می تواند عاشق شود و ازدواج کند، همه انسان ها تا زمانی که جان دارند حس دوست داشتن در وجودشان است.

وی افزود: هر انسانی یک زندگی خصوصی دارد؛ چه آقای دکتر نجفی و چه هر شخصیت دیگری؛ درست نیست با کسی که واقعا اینقدر برای کشور و نظام زحمت کشیده است، اینطور رفتار کنند؛ با تمسخر صحبت کنند که ایشان چرا ازدواج کرده است. یک عده می گویند اینها طلاق می گیرند و اختلاف سنی دارند، این حرف ها چیست؟ این سخنان را می گویند تا به زعم خود برای تخریب دکتر نجفی نظرها را جلب کنند، متأسفانه به من تهمت زدند که من زن صیغه ای دکتر نجفی هستم در حالیکه من عقدنامه دارم و حتی اگر صیغه هم باشد هیچ مشکلی نداشت.

وی با اشاره به نحوه ازدواجش با دکتر نجفی تاکید کرد: آقای دکتر نجفی از من خیلی محترمانه خواستگاری کردند و من هم بعد از مشورت با خانواده به ایشان جواب مثبت دادم و این زندگی سر گرفت. وی در زمان ازدواج ۳۵ سال داشت. آنها در سال ۹۷ ازدواج کرده بودند.

مجازات «بی‌حجابی» در معابر اعلام شد؛

بر خورد پلیس با بی حجابی نه با بدحجابی

جانشین معاون حقوقی و امور مجلس ناجا گفت: امروز نیروی انتظامی نه با بدحجابی بلکه با بی‌حجابی برخورد می‌کند. سردار سلیمان ملک‌زاده درباره انتشار خبری در رسانه‌ها با عنوان «قانون حجاب را کامل اجرا کنید، اگر می‌توانید» اظهار کرد: در خبر منتشر شده به تبصره ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی اشاره و نوشته شده که «این تبصره مربوط به حجاب شرعی است که ربطی به داشتن و نداشتن روسری ندارد بر اساس آن بیرون بودن من نیز اشکال دارد برای دختران ۹ سال و بیشتر هم باید اجرا شود اگر می‌توانید اجرا کنید و اگر نمی‌توان اجرا کرد پس اصلاح کنید …» این در حالی است که در تبصره ماده ۶۳۸، قانون‌گذار به طور واضح جرم‌انگاری و عنوان کرده زنانی که بدون حجاب در معابر و انظار عمومی ظاهر شوند به حبس از ۱۰ روز تا دو ماه یا از ۵۰ هزار تا ۵۰۰ هزار ریال جزای نقدی محکوم شوند. جانشین معاون حقوقی و امور مجلس ناجا با بیان اینکه جرم به فعل یا ترک فعلی گفته می‌شود که قانون برای آن مجازات تعیین کرده، ادامه داد: در نهایت بر اساس شرایط مجرم و تصمیم محاکم قضایی، مجرم به یکی از این دو مجازات محکوم می‌شود.
چنانچه فردی در ملاءعام قرار بگیرد و مرتکب رفتاری شود که قانون‌گذار آن را جرم دانسته، نیروی انتظامی به عنوان ضابط دستگاه قضایی موظف است با جرم مشهود برخورد کند. ملک‌زاده با تأکید بر اینکه ناجا به عنوان ضابط زمانیکه می‌خواهد کار قضایی انجام دهد قطعا با مقامات قضایی هماهنگ می‌کند، خاطر‌نشان کرد: امروز نیروی انتظامی نه با بدحجابی بلکه با بی‌حجابی برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: طرح «ناظر» در برخورد با بی‌حجابی در وسایل‌قلیه یا هماهنگی مراجع قضایی و در پی مطالبات مردمی احاد جامعه مخصوصاً

از استعفای نجفی تا مصاحبه‌ای که قبل از انجام رنگ خون گرفت؛

اعتراف تلخ آقای شهردار



هر چند آقای نجفی اکنون به عنوان شهردار پیشین تهران شهرت دارد اما سال‌ها وزیر آموزش و پرورش بوده است.او در سال آخر دولت مهندس

موسوی وزیر آموزش و پرورش شد و در تمام سال های ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی نیز عهده دار این سمت بود و به گواه کارشناسان در دوره وزارت او آموزش و پرورش نظر مثبت فرهنگیان را جلب کرد.

نجفی در ۳۰ سالگی و در آغاز دهه ۶۰ وزیر علوم هم بوده که در آن زمان «فرهنگ و آموزش عالی» خوانده می شد و در دولت اصلاحات نیز یک چند معاونت ریاست جمهوری را بر عهده داشت.

در تاریخ ۴۰ ساله جمهوری اسلامی این اولین بار است که همسر یک مقام مشهور سابق این گونه به قتل می رسد و بیرون از دنیای سیاست و از منظر رسانه‌ای ابعاد این قتل شاید تنها با قتل همسر ناصر محمد خانی بازیکن و سرمربی فوتبال قابل قیاس باشد. هر چند تنها یک ساعت پس از انتشار خبر نمی توان قضاوت کرد که آیا قاتل یا قاتلان نیز شباهت هایی در انگیزه ها با آن فقره دارند و آیا این ماجرا هم یک «شهلا جاهد» دارد

یا نه؟
آخرین خبر نیز حاکی از آن است که پریسا صالحی خبرنگار تارنمای انصاف نیوز در تویییتی نوشته او قصد داشته امروز به دفتر این سایت بیاید و مصاحبه کند.

شبتم رحمتی خبرنگار دیگر نیز از گفت و گوی خود با محمد علی نجفی خبر داد که طی آن شایعه بازداشت خود را تکذیب کرده است.

پلیس در یک قدمی دستگیری قاتل همسر نجفی

یک مقام آگاه در ارتباط با قتل میترا استاد گفت پس از جمع بندی اطلاعات و سرخ هایی که از محل جنایت و فیلم اطراف محل جنایت به دست آمد رد پای قاتل در این جنایت هولناک به دست آمد و قاضی شهر یاری دستور دستگیری اولین متهم این حادثه را صادر کرد.

با جمع بندی اطلاعات و سرخخ هایی که در ارتباط با قتل میترا استاد (همسر نجفی شهردار سابق تهران) به دست آمده تا یک ساعت آینده عامل جنایت دستگیر می شود.

به گزارش الف، یک مقام آگاه در این ارتباط گفت پس از جمع بندی اطلاعات و سرخخ هایی که از محل جنایت و فیلم اطراف محل جنایت به دست آمد رد پای قاتل در این جنایت هولناک به دست آمد و قاضی شهر یاری دستور دستگیری اولین متهم این حادثه را صادر کرد.

اعتراف نجفی به قتل همسرش

نجفی با مراجعه به پلیس آگاهی و معرفی خود به قتل همسرش اعتراف کرد.

شهرداری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران در گفت‌وگو با فارس در خصوص آخرین اخبار مربوط به جنایت خانوادگی امروز در منطقه سعادت آباد تهران گفت: لحظاتی قبل محمد علی نجفی به پلیس آگاهی تهران مراجعه کرده و خود را تسلیم مأموران کرد.

وی گفت: نجفی با اعتراف به قتل همسرش انگیزه خود را از ارتکاب جنایت، اختلافات خانوادگی مطرح کرده است.

همزمان با اجرای « کمپین هدیه مهریانی»:

مسجد امام جعفر صادق (ع) در منطقه

۱۳ میزبان ویژه برنامه شب های احیای کودکان

معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۳ از اجرای ویژه برنامه های شب های احیا کودکان با همکاری شهرداری ناحیه۴ منطقه ۱۳ در مسجد امام جعفر صادق واقع در خیابان دماوند چهاره خاقانی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیحانی ، معاون امور فرهنگی و اجتماعی با بیان اینکه حضور کودکان در مسجد و اماکن مذهبی و پیوستن به همه فعالیت های اجتماعی، راهی مناسب در جهت تحکیم و آموزش آیین های مذهبی، کمک به همنوگان و مشارکت در امور اجتماعی است گفت : منطقه ۱۳ پیرو دستور العمل اداره کل آموزش های شهروندی به همسو با منطقه ۲۲ گانه ، اقدام به برگزاری مراسم احیا کودکان در مسجد امام جعفر صادق (ع) واقع در خیابان دماوند چهاره خاقانی کرد.

وی با بیان اینکه این برنامه در سه شب ۲۱، ۲۳ ماه مبارک رمضان ویژه کودکان کانون کودک آموزش شهروندی در حال برگزاری است افزود: علاوه بر برگزاری مراسم احیا کودکان ، از طریق « کمپین هدیه مهریانی» اقدام به گردآوری اسباب بازی، لوازم تحریر و .. برای کودکان عزیز آسیب دیده خورستان می شود.

معاون امور فرهنگی و اجتماعی منطقه اظهار داشت: این ویژه برنامه در قالب مسابقات نقاشی ، کاردستی ، آموزش مفاهیم اخلاقی شهروندی به کودکان، پخش انیمیشن های آموزشی مذهبی برای کودکان می شود.

وی ایجاد فضای امن و معنوی برای کودکان در حاشیه مراسم پر فیش لیالی قدر ، ایجاد بستری مناسب برای والدین جهت بهره برداری هر چه بهتر و بیشتر از لیلی قدر و تقویت حس همدردی میان کودکان را از اهم اهداف برنامه های اجرایی شب های قدر عنوان کرد.

آبادگی قلب پایتخت برای راهپیمایی روز قدس

شهردار منطقه قدس با اشاره به برگزاری نماز جمعه و راهپیمایی روز قدس در قلب پایتخت گفت: برای برگزاری یوم الله قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان تمهیدات ویژه‌ای در نظر گرفته شده واین منطقه پذیرای حضور مردم در حمایت از ملت مظلوم فلسطین در روز جهانی قدس است.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهناری پور گفت: آماده سازی مسیرهای راهپیمایی روز قدس در منطقه از جهات نظافت عمومی، فضای سبز، رفع موانع و مشکلات در دستور کار قرار گرفته است.شهردار منطقه شش تصریح کرد: خیابان انقلاب، میدان انقلاب، دانشگاه تهران، خیابان ولی عصر(عج)، چهارراه ولیعصر(عج) ، خیابان کریم خان ، میدان ولی عصر(عج)، بلوار کشاورز و خیابان کارگر از جمله محورهایی هستند که به منظور برگزاری هرچه باشکوه تر راه پیمایی روز قدس آماده می شوند.دهداری پور همچنین به تهیه و نصب بنر پر روهی و بیلبورد‌ها و سازه های پرتابل در سطح محله ها و اطراف دانشگاه تهران اشاره کرد و گفت: جدیدترین دیوارنگاره میدان ولیعصر(عج) نیز با تکیه بر راهپیمایی روز قدس رونمایی شده‌است.
شهردار منطقه شش همچنین به تمهیدات ترافیکی اندیشیده شده در سطح منطقه برای تردد راحت شهروندان به مناسبت راهپیمایی روز قدس اشاره کرد و گفت: شرکت مترو، اتوبوسرانی و تاکسیرانی در این روز خدمات ویژه خواهند داشت.دهداری پور همچنین از بازدید دستگاه های گم پاش ثابت و سیار در مسیر راهپیمایی خبر داد و گفت: سبیل و سیر در این مراسم نگهداشت مسیر راهپیمایی صورت گرفته و ماشین آلات سبک و سنگین به شکل منظم در مسیرهای تعیین شده مستقر هستند.